
令和元年度香川大学支援基金収支決算書 

 

受入の部 
 

現預金                                    （単位：円） 

   科   目 金 額     備   考 

前年度繰越金 

寄附金 

内：三木町寄附金事業 

内：修学支援特定基金 

内：香川大学創立 70 周年記念 

預金利息等 

235,960,793 

85,175,606  

1,372,000 

1,014,064 

78,945,670 

122,315  

 
教職員、卒業生、保護者、法人他 

 

 

 

定期預金、普通預金 

          合   計 321,258,714 …① 

有価証券                                （単位：円） 

   科    目 金 額     備   考 

前年度繰越有価証券 

寄附有価証券 
7,145,115 

 0      

(株)ﾃｸﾉﾈｯﾄﾜｰｸ四国株式 53 株 

 

          合    計 7,145,115  

 
支出の部 

                                  （単位：円） 

      科   目  金 額     備   考 

事業費 

1) 新規等事業 

その他基金の目的達成に必要な事業 

○寄付依頼活動・寄附者表彰事業 

○寄附金使途特定事業 

 ○寄附金使途特定事業 

 ○寄附金使途特定事業 

○香川大学応援事業 

○香川大学創立 70 周年記念事業 

 

2) 三木町寄附金事業 

3) グローバル人材育成特定基金事業 

4) 修学支援特定基金事業 

 

合   計 

 

 

9,130,032 
1,282,434 

6,106,000 

601,530 

900,000 

39,044 

201,024 

 

798,608 

9,347,550 

1,800,000 

 

21,076,190 

 

 

 

印刷、銀行手数料、銘板作成料等 

農学部地域農業振興基金（(株)七宝） 

森川ｹﾞｰｼﾞ国際交流助成金（医学部） 

附属高松小学校 門扉更新工事事業 

大学応援事業寄附者への記念品購入費等 

香川大学創立 70 周年記念事業寄附企業へ

の記念品購入費等 

 

 

 

 
…② 

次年度繰越金 300,182,524 …③＝①－② 

合   計 321,258,714  
 
次年度繰越 

現 預 金   300,182,524 円 
定期預金 200,000,000 円 

        普通預金 100,182,524 円 
有価証券    7,145,115 円（53 株） 


