## 令和元年度香川大学支援基金収支決算書

## 受入の部

現預金 (単位:円)

科目	金額	備考
前年度繰越金	235,960,793	
寄附金	85,175,606	教職員、卒業生、保護者、法人他
内:三木町寄附金事業	1,372,000	
内:修学支援特定基金	1,014,064	
内:香川大学創立 70 周年記念	78,945,670	
預金利息等	122,315	定期預金、普通預金
合 計	321,258,714	①

有価証券 (単位:円)

科目	金額	備考
前年度繰越有価証券	7,145,115	(株)テクノネットワーク四国株式 53株
寄附有価証券	0	
合 計	7,145,115	

## 支出の部

(単位:円)

科目	金額	備考
事業費		
1) 新規等事業		
その他基金の目的達成に必要な事業	9,130,032	
○寄付依頼活動・寄附者表彰事業	1,282,434	印刷、銀行手数料、銘板作成料等
○寄附金使途特定事業	6,106,000	農学部地域農業振興基金((株)七宝)
○寄附金使途特定事業	601,530	森川ゲージ国際交流助成金(医学部)
○寄附金使途特定事業	900,000	附属高松小学校 門扉更新工事事業
○香川大学応援事業	39,044	大学応援事業寄附者への記念品購入費等
○香川大学創立70周年記念事業	201,024	香川大学創立 70 周年記念事業寄附企業へ
		の記念品購入費等
2) 三木町寄附金事業	798,608	
3) グローバル人材育成特定基金事業	9,347,550	
4) 修学支援特定基金事業	1,800,000	
合 計	21,076,190	···②
次年度繰越金	300,182,524	3=1)-2
合 計	321,258,714	

## 次年度繰越

現預金 300,182,524 円

定期預金 200,000,000 円 普通預金 100,182,524 円 7,145,115 円(53 株)

有価証券